Архангельская область

Муниципальное образование «Солгинское»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

19.06.2013

                                           № 29
О  назначении даты выборов

главы муниципального образования

«Солгинское»

Вельского муниципального района

Архангельской области

                   В  соответствии  с пунктом 1 статьи 6 областного закона № 268-13-ОЗ от 8  ноября 2006 года «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Архангельской  области»,  Совет депутатов муниципального  образования  «Солгинское»  РЕШАЕТ:

             1. Выборы главы муниципального  образования «Солгинское» Вельского муниципального  района Архангельской области назначить  на  8 сентября 2013 года.

              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов МО «Солгинское»                               /  М. Ф. Кузьмин /
Глава МО «Солгинское»                                                 /  А. П. Рудакова /